



Údržbové práce na mostě km 15,037 (Hostivice-3. kol.) - výměn mostnic

**0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-
záp.zhlaví (mimo)**

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	Cena s DPH				273 219,98	
	DPH 21,00%				47 418,34	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				225 801,63	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				175 070,81
5		Komunikace pozemní				128 846,94
110	541391221	Demontáž roštu koleje na pražcích betonových rozdělení c	m	10,000	199,00	1 990,00
115	521271921	Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu	kus	30,000	66,00	1 980,00
116	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	15,000	110,00	1 650,00
117	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	15,000	973,00	14 595,00
121	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	15,000	1 030,00	15 450,00
125	60815365	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	2,450	17 462,80	42 783,86
126	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000	606,00	1 212,00
127	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
128	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
130	521321118	Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c	m	10,000	324,00	3 240,00
134	31198049	podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	54,000	23,20	1 252,80
136	31198058	podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	34,000	13,30	452,20
138	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	20,000	100,00	2 000,00
139	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	20,000	166,00	3 320,00
143	31198206	vtule R2(160)	kus	68,000	37,60	2 556,80
144	31121019	podložka pružná dvojitá D 25mm	100 kus	1,360	650,50	884,68
148	548121632	Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předeřev-široká spára soustavy S49	kus	4,000	3 470,00	13 880,00
151	54653001	dávka svařovací kolejnice R65 jakost R260 základní spára	kus	4,000	1 259,90	5 039,60
154	548191121	Dosažení upínací teploty bezstykové koleje	kus	4,000	1 590,00	6 360,00
156	544331111	Ruční podbití pražce betonového příčného	kus	20,000	264,00	5 280,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 825,00
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	91,50	915,00
193	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	1 180,00	4 720,00
208	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
209	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	152,00	304,00
210	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	703,00	1 406,00
997		Přesun sutě				35 577,17
288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,210	162,00	358,02

Údržbové práce na mostě km 15,037 (Hostivice-3. kol.) - výměn mostnic

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-
záp.zhlaví (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			273 219,98	
		DPH 21,00%			47 418,34	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			225 801,63	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 387,000	9,75	23 273,25
295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,700	967,00	1 643,90
301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	17,000	606,00	10 302,00
	998	Přesun hmot				821,70
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,300	249,00	821,70
	PSV	Práce a dodávky PSV				15 813,60
	767	Konstrukce zámečnické				14 480,00
338	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	20,000	213,00	4 260,00
342	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	20,000	511,00	10 220,00
	783	Dokončovací práce - nátěry				599,20
364	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,000	74,90	599,20
	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				734,40
382	789123152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	8,000	91,80	734,40
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 696,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	12,000	208,00	2 496,00
393	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	20,000	310,00	6 200,00
	OST	Ostatní				13 440,00
	M	Mechanizace				13 440,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	8,000	1 680,00	13 440,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 781,22
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				12 781,22
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	213 020,41	12 781,22
		Celkem				225 801,63


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího

Údržbové práce na mostě km 15,037 (Hostivice-3. kol.) - výměn mostnic

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-
záp.zhlaví (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				273 219,98
		DPH 21,00%				47 418,34
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				225 801,63
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

dozoru

práci